Terça-feira, 24 de Outubro de 2017 | Edição N° 702 | Caderno I

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2017

EDITAL DE CANCELAMENTO DA HOMOLOGAÇÃO PARCIAL III DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2017

A Prefeitura do Município de Américo Brasiliense, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais em vigor,
considerando a necessidade de correção de erro material existente na classificação dos candidatos com deficiência torna
público o CANCELAMENTO DA HOMOLOGAÇÃO PARCIAL III do Concurso Público nº 01/2017 para o emprego público
de Agente Comunitário de Saúde (UBS Dr. José Nigro Neto), publicada em 10 de outubro de 2017.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Américo Brasiliense, 24 de outubro de 2017.

DIRCEU BRAS PANO

Prefeito do Município de Américo Brasiliense/SP